РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ОТРОЖКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОТРОЖКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                     РЕШЕНИЕ

  № 9                                                                                                       31 марта  2021 г
О внесении изменений в РешениеОтрожкинского
сельского Совета № 2 от 15 января 2020 года
« О безвозмездной передаче измуниципальной
собственности Отрожкинскогосельского
поселения Серафимовичскогомуниципального
района Волгоградской области в  собственность
Волгоградской области»

На  основании Выписки  из Единого государственного реестра недвижимости  об объекте недвижимости, Отрожкинский сельский Совет
 РЕШИЛ:

  1. Внести  изменения  в Приложение № 2 к Решению Отрожкинского сельского  Совета № 2 от 15.01.2020 года. «О  безвозмездной передачи из муниципальной собственности Отрожкинского  сельского поселенияСерафимовичского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области»
1.1. столбец №3 - наименование имущества  приложения изложить в новой редакции: «Фельшерско-акушерский пункт»;
1.2.  столбец № 5  - индивидуализирующие характеристики имущества земельного участка  изложить в новой редакции: площадь земельного участка - 309+/-6 кв.метра» ( приложение № 2 в новой редакции).

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписанияи подлежит размещениюна официальном сайте Администрации Отрожкинского сельского поселения в сети Интернет.
	3. Направить настоящее решение главе Отрожкинского сельского  поселения  Коноваловой  Г.П. для руководства.

Глава Отрожкинского
   сельского поселения:                                                  Г.П.Коновалова

                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                     к решению Отрожкинского   сельского Совета
                                                                                                                                     Серафимовичского  муниципального р-на
                                                                                                                                     Волгоградской области
                                                                                                                                     от  31.03. 2021 года  № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Отрожкинскогосельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области в собственность Волгоградской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	[bookmark: _GoBack]
Фельшерско-акушерский пункт

Земельный участок
	 Волгоградская область, район Серафимовичский
х.Отрожки,
ул. Центральная, д.3

Волгоградская область, Серафимовичский район,
х.Отрожки,
ул. Центральная,д.3

	общая площадь
78,6 кв. метра.
кадастровый номер 34:27:060001:275

 площадь
309 +/- 6 кв. метра.
кадастровый номер 34:27:060001:558

Глава Отрожкинского
сельского  поселения:                                     Г.П.Коновалова